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Styrelsen for Are Golfklubb avger foljande arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Are Golfklubbs huvudsakliga uppgift r att organisera och férvalta klubbens verksamhet enligt
medlemmarnas dnskemal och hantera medlemsinformation i databasen for svenska golfspelare - GIT.
Klubben bestar av ett antal arbetsgrupper vars syfte ér att parallellet med styrelsen jobba med olika delar
av klubbens verksamhet.

Are Golfklubb ir 100% moderbolag till Are Golf AB 556294-8694. 213 tkr av kostnaderna avser
banupplatelse och utforda tjinster av Are Golf AB. Med hénvisning till undantagsreglerna i
arsredovisningslagen 7 kap 3§ upprittas ingen koncernredovisning.

Verksamhetsberittelser
Juniorkommittén
Vi summerar en fantastisk sédsong for Are GK:s juniorer.

Under verksamhetsaret 2024 har vi bedrivit juniortrdnarna vid 12 tillfdllen mellan bdrjan pé juni och
slutet pa september. Likt tidigare &r har vi trdnat pa sondagar. Totalt har vi haft 52 barn och ungdomar
som ndgon gang har varit med oss. Som mest lockade vi 37 barn och ungdomar vid ett och samma
tillfdlle. Flera juniorerna har under aret klarat gront kort. Vi har dven ndgra som har sénkt sitt handicap
rejalt. Nagra har provat att spela tdvling, bdde under Golfveckan och KM.

Sondagen den 22 september avslutade vi traningssésongen tillsammans, totalt var vi dd med 35 barn och
10 vuxna. De dldre spelade pa banan och de yngre korde spel, chip och putt runt klubbhuset. Sist men
inte minst bjods det pé grillade hamburgare fran ICA Duved. Extra tack till de fordldrar som stéllde upp
och grillade samt spelade péd banan denna dag.

Vi som tridnat juniorerna under aret dr Christina Mannerheim, Henrik Kholer, Marcus Rutgersson, Tobias
Johansson, Petter Robertsson, Joakim Ekeroth och Mattias Boxall

Vi trdnare tackar alla barn, ungdomar och vardnadshavare for golfsdsongen.

Damkommittén

Vi har triffats varje tisdag for att spela 9 hdl med gemensam prisutdelning efterat. Innan banan 6ppnade i
véras hade vi trdningar med Jocke, 3 ggr innan banan 6ppnade. Vi hade 13 tivlingar totalt, 13 singelspel
och en partévling dér vi bjod in herrarna. Det har varit totalt 25 damer som deltagit till och fran under
sdsongen, allt fran 1 gang till 14 ganger. Den 15 september anordnade vi Snortdvlingen Gver 18 hal dar
en dam och en herre bildar lag och alla spelar fran rod tee. 16 lag var med i arets upplaga. William
Westlund och Emma Eriksson vann och fick ta med sig vandringspriset hem.

Sasongen avslutades den 3 oktober med middag pé restaurang La"Garn 1 Sa, dar vi hade prisutdelning for
sdsongens vinnare. Mia Carlsson vann, Sara Wénseth blev 2:a och Kattis Cdster blev 3:a.
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Téavlingskommittén

Under sdsongen har 8 Tévlingar spelats utdver dam och herrtavlingar.

Forsta tavlingen var som brukligt Midsommarbollen en tvdmanna scrambletdvling som vanns av
Magdalena Waller Dahlgren och Mattias Bohlin.

Golfveckan

Styrelsen ansvarade for tdvlingsprogrammets genomforande. I ar spelades 6 tavlingar under vecka 31, vi
hade 469 deltagare vilket var en 6kning med 32 st mot foregéende &r.

Stort tack till golfveckans titelsponsorer: Ica Are, Golfstore Are, Bouqeria, Skistar samt ett flertal foretag
som skénkte priser till Smaforetagarna och Skidakargolfen.

Klubbmasterskapet
KM spelades detta ar 6ver 36 hal. 48 deltagare i olika klasser.
Grattis till vara klubbmaéstare.

Segrare i KM: Herrar- Dennis Lindstrom . Damer- Silje Steen Vollan. Herrar 65+ Henrik Nordenskiold ,
Handicapklassen Marcus Rutgersson

Herrkommittén
Prons pokal

Under 2024 har herrgolfen haft 16 onsdagar och 1 avslutningstivling sista 16rdagen da Prons pokal
spelats.

Forsta omgangen spelades 5 juni och finalen med avslutning skedde 28 september.

Totalt har vi haft 226 anméilningar fordelat pa 38 olika deltagare och 17 omgangar spelade, sa i
genomsnitt har vi varit 13 deltagare per gang.

Som slutsegrare i arets tivling stod Jens Mattisson med en totalpodng pa 166 poing.

Vi tackar for denna sésong och ser fram emot 2025 érs Prons pokal

Kommittén for veterangolfen

Veterangolfen spelas som slaggolf 6ver 9 hél. Varje torsdag kl 10.

Vi samlas cirka halv tio och delar in bollarna. Alltsa det &r ingen foranmélan. Vi betalar 50 kr per gang
och i detta ingar en kopp kaffe och en korv efterat i samband med har en lite prisceremoni dér vi hyllar
dagens segrare. Totalt har 21 personer deltagit under sommaren.

Vi hann med 14 ggr med start den 6 juni och avslut den 25 september. Yngve Larsson ( intendent pa
klubben pa 90-talet) spelade alla 14 dagarna. Calle Lago ( hedersordforande) flyttade till Askersund
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under sommaren, en trogen veterangolfare som vi saknar.

* Flest antal segrar ( 3 ) Ole Birger Skjelbred

* Bésta netto score 32 slag Ole Birger Skjelbred

* Bésta brutto score 40 slag Henrik Nordenskold

* Bésta netto score Damer 33 slag Titti Nordenskold

Den 25 september avslutade vi med prisutdelning, kaffe och tarta tillsammans med banpersonalen som vi
tackade for en fantastiskt fin bana trots att det ibland var mindre bra forutséttningar med mycket regn

Vi tackade speciellt Mia Carlson for en enastadende service som vi fatt under sommaren.
Hon &r en riktig pérla for klubben.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandringar i eget kapital (Tkr)

Belopp vid érets ingéng

Disposition enligt beslut

av arsstimman:
Balanseras i ny rdkning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

2024
441

Inbetalda
insatser

4410

4410

35
92

2023
455
80
92

Balanserat

resultat

885

80

965

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
i ny rakning 6verfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

2022
608
220
89
Arets
resultat
80
-80
35
35
965 285
35190
1 000 475
1 000 475
1 000 475

2021
602
236

89
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Totalt

5375

35
5410
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintiakter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

441210
9292
450 502

-7200
-408 112
-415 312

35190

35190

35190

35190
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2023-01-01
-2023-12-31

454 564
24 414
478 978

-8 160
-390 612
-398 772

80 206

80 206

80 206

80 206
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar 1 koncernforetag

Summa finansiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernforetag
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2,3

2024-12-31

4 498 941
4 498 941
4 498 941

1537 146
1537 146

27706
27706
1 564 852

6 063 793
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2023-12-31

4 498 941
4 498 941
4 498 941

1308 694
1 308 694

159 427
159 427
1468 121

5967 062
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Balansrikning Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital insats/grundkapital 4409 798 4409 798
Summa bundet eget kapital 4409 798 4 409 798
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 965 285 885079
Arets resultat 35190 80 206
Summa fritt eget kapital 1000 475 965 285
Summa eget kapital 5410273 5375083
Avsittning till fonder 4

Ovriga avsittning till fonder 238 520 176 979
Summa avsittning till fond 238 520 176 979
Langfristiga skulder

Medlemslén 5 397 000 397 000
Summa lingfristiga skulder 397 000 397 000
Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 18 000 18 000
Summa Kortfristiga skulder 18 000 18 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 063 793 5967 062
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

35190
35190
-228 452
0

61541
-131 721

0

0

-131 721

159 427
27706
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2023-01-01
-2023-12-31

80 206
80206
91713
-201 020

150 200
121 099

-12 500
-12 500
108 599

50 828
159 427
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Andelar i koncernforetag

2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 4 600 000 4 600 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 4 600 000 4 600 000
Ingdende nedskrivningar -101 059 -101 059
Utgdende ackumulerade nedskrivningar -101 059 -101 059
Utgiende redovisat virde 4 498 941 4 498 941
Not 3 Specifikation andelar i koncernforetag
Kapital- Rostritts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar viirde
Are Golf AB 100% 100% 100 4 498 941
4 498 941
Org.nr Site
Are Golf AB 556294-8694 Are kommun
Not 4 Fond framtida projekt
2024-12-31 2023-12-31
Hallbarhetsprojekt 151 000 151 000
Juniorprojekt 25979 25979
C O Rahm 61 541
238 520 176 979
Not 5 Langfristiga skulder
2024-12-31 2023-12-31
Medlemslén 397 000 397 000

397 000 397 000
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Den dag som framgar av de elektroniska underskrifterna

Daniel Larsson Jan Olof Berg

Ordforande

Petter Eklund Magdalena Waller Dahlgren
Patrik Svird Sara Winseth

Mattias Boxall

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Daniel Hellstrom
Auktoriserad revisor
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